
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025
Processo Adm: Nº 035/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos de serviço de saúde, nos resíduos pertencentes
ao grupo A (resíduos infectantes), grupo B (resíduos contendo substâncias químicas) e grupo E (resíduos perfuro cortantes), todos com suas características descritas na RDC Nº
306 de 07/01/2024, da Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA, produzidos pelo Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 31.280,04 (trinta e um mil e duzentos e oitenta reais e quatro centavos): MEDIC TEC AMBIENTAL LTDA (06183150000164) com os lotes: 1
no valor total de R$ 31.280,04 (trinta e um mil e duzentos e oitenta reais e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), terça-feira, 27 de maio de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

27/05/2025, 07:40 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 022/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DHBiktdIRmbl5cNav_YrvTgBsACBxuWiFHjf0o5t0YFZbM_Bk0w04rS%2FOEvu8_KH9CDE1kTNIUDaSs4GHq4iJNh9O06VybFpWgKbQ… 1/1


